 РЕЗУЛТАТИ

од испитот
по предметот: ФИНАНСИСКА И АКТУАРСКА МАТЕМАТИКА

одржан на ден 07.02.2018
	 
	Предмет
	Досие бр. 
	испит

	р.б
	Име и презиме
	 
	поени

	1. 
	
	50/14
	58

	2. 
	
	197/14
	51

	3. 
	
	20/14
	51

	4. 
	
	201/12
	51

	5. 
	
	239/13
	52

	6. 
	
	189/14
	45


На консултации да се јават кандидатите:
-Каваев Катерина

-Апостоловска Тања

Консултации на ден 15.02.2018 год. во 10 часот.
           Прилеп                                                              Предметен наставник

        12.02.2018                                                   Проф. д-р Маргарита Јанеска
